2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2023

	     № 323-п

г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта внесения изменений

в проект планировки и проект межевания территории, ограниченной ул.Парковая, ул.Мира, ул.Нефтяников (район СУ-905) города Нефтеюганска
В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 28.09.2022 № 192-VII, с учётом протокола общественных обсуждений от 21.03.2023, заключения                     о результатах общественных обсуждений от 21.03.2023 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории, ограниченной ул.Парковая, ул.Мира, ул.Нефтяников (район СУ-905) города Нефтеюганска, утвержденный постановлением главы города Нефтеюганска от 27.04.2021 № 473-п (далее – Проект), в составе согласно приложению к постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска А.С.Бондаренко.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                  П.В.Гусенков
Приложение

к постановлению администрации города
от 29.03.2023 № 323-п
Состав

проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории, ограниченной ул.Парковая, ул.Мира, ул.Нефтяников
(район СУ-905) города Нефтеюганска
I.Проект межевания территории:

1.Текстовая часть:

1.1.Пояснительная записка.

2.Графическая часть:

2.1.Чертеж межевания территории;
2.2.Чертеж по обоснованию межевания территории.